POLITECHNIKA WARSZAWSKA

Wydziatu Instalacji Budowlanych, Hydrotechniki i Inzynierii Srodowiska

Nr postepowania: ZP/WIBHil$/2/2022 Warszawa, 10.05.2022r.

Wyjasnienia tre$ci Specyfikacji Warunkéw Zamowienia (SWZ) w postepowaniu o
udzielenie zamoéwienia publicznego, ktérego przedmiotem jest:

~S$wiadczenie ustugi kompleksowego sprzatania powierzchni wewnatrz gmachu
Wydziatu Instalacji Budowlanych, Hydrotechniki i Inzynierii Srodowiska
Politechniki Warszawskiej”

Wydziat Instalacji Budowlanych, Hydrotechniki i Inzynierii Srodowiska Politechniki
Warszawskiej, zwany dalej ,Zamawiajgcym” informuje, iz zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy
dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamoéwien publicznych (tj. Dz.U.2021, poz. 1129) zwang dalej
,ustawg PZP" przekazuje Wykonawcom tre$¢é zapytan wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1
Prosze Zamawiajgcego o doprecyzowanie i potwierdzenie nastepujgcej informacji wedtug

Opisu Przedmiotu Zaméwienia: state generalne sprzatnie pow. 6060 m2 ma by¢ wykonywane
przez minimum 4 osoby (poniedziatek - pigtek ) pracujgce w godz. 22.00 - 6.00 oraz dodatkowo
1 osobe pracujgca na serwisie dziennym w godz. 8.00 - 16.00. tgcznie Zamawiajgcy
przewiduje nie mniej niz 5 etatéw pracujgcych na umowe o prace + dodatkowo osoby
pracujgce podczas sobét i niedziel zjazdowych $rednio dwa razy w miesigcu?

Odpowiedz
Zamawiajgcy potwierdza, ze ustuga ma by¢ realizowana przez minimum 4 osoby od

poniedziatku do piatku w godzinach 22.00 - 06.00 oraz jedng osobe na serwisie dziennym ;.
od poniedziatku do pigtku w godzinach 08.00 - 16.00. W sposéb analogiczny ustuga powinna
byé realizowana w czasie zjazdéw studiow niestacjonarnych tj. w soboty i niedziele, zgodnie z
harmonogramem zjazdow.

W SWZ zostata podana minimalna liczba oséb, ktére Wykonawca ma zapewni¢ do realizaciji
zamowienia. Wykonawca jest zobowigzany do zapewnienia takiej obsady stanowisk, aby
ustuga przebiegata terminowo i byta realizowana z nalezyta starannoscig. Dla Zamawiajgcego
istotne znaczenia ma wiaéciwe wykonanie kompleksowej ustugi sprzatania rozumiane jako
zapewnienie czystosci i porzadku we wszystkich wskazanych pomieszczeniach wewnetrznych
gmachu Zamawiajgcego.

Pytanie 2

Wedtug wizualizacji czeé¢ okien od strony klatki schodowej wymaga mycia specjalistycznego
(alpinistyka). Prosze o podanie (moze by¢ usrednienie procentowe) m2 przeszklen
wymagajacych mycia alpinistycznego (wedtug naszych wyliczen jest to okoto 30% catosci
metrazu. Czy moze to Zamawiajgcy potwierdzi¢?
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Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze trudniej dostepne powierzchnie okien do mycia znajdujg sie na

parterze budynku (wyzsze przeszklenia) oraz s3 to okna $rodkowe w czesci kiatki schodowej
(Srodkowe okna na péipigtrach nie otwierajg sie, boczne natomiast tak).

Wyzej wskazana powierzchnia okien dotyczy okoto 15% catoéci metrazu przeszklen.
Catkowita powierzchnia okien wynosi 1170m? (mycie okien raz w roku kalendarzowym).

Z uwagi na uwarunkowania techniczne budynku i terenu zewnetrznego wokdt budynku
Zamawiajgcy ocenia, iz mycie okien w wyzej wskazanych trudniej dostepnych miejscach
bedzie moglo by¢ realizowane przy wykorzystaniu wysiegnikéw / lanc / kijow teleskopowych.

Pytanie 3

Czy w przypadku powrotu pandemii Covid 19 $rodki do dezynfekcji sg po stronie
Zamawiajgcego czy Wykonawcy?

Odpowiedz
W przypadku powrotu pandemii COVID 19 $rodki dezynfekcyjne zapewniat bedzie

Zamawiajacy.

PowyZsze wyjasnienia stanowia integralng czesé SWZ.
Pozostate zapisy SWZ pozostaja bez zmian.
Termin skitadania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.
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